Российская Федерация

Иркутская область

МБОУ «Мишелевская СОШ №19»

муниципального района

Усольского районного

муниципального образования

ПРИКАЗ

от 14.02.2020г.         № 32/1

О создании рабочей группы по

реализации проекта «Агробизнес-образование? Мы – за?»

 На основании Распоряжения Министерства образования Иркутской области № 122-

мр от 13.02.2020г. «О присвоении статуса региональной инновационной площадки»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по реализации проекта «Агробизнесобразование? Мы – за?»

в составе:

Мелентьева Н.А., учитель химии и биологии – руководитель группы

Корчагина Е.В., учитель технологии, ПТО

Сластная О.А., учитель химии, педагог дополнительного образования;

Какорина Е.А., заместитель директора по ХЧ;

Середа Н.В., учитель специального коррекционного обучения;

Иванова Л.В., учитель технологии, ПТО;

Лебедева Л.С., учитель биологии;

Домненко Е.Н., учитель начальных классов, педагог дополнительного образования;

Евтеев Е.Е., заместитель директора; учитель технологии;

Леонтьева О.А., заместитель директора, учитель русского языка и литературы,

Лукашенко А.Б., заместитель директора, учитель русского языка и литературы.

2. Членам рабочей группы

2.1. разрабатывать планы работы по реализации данного проекта ежегодно (с 2020 по

2025г.) до 1 сентября каждого текущего года;

2.2. осуществлять руководство реализацией данного проекта,

2.3. координировать деятельность классных руководителей 1- 11 классов по реализации

инновационного проекта в рамках ученического коллектива;

2.4. включать данные о промежуточных результатах реализации проекта в отчет о

результатах самообследования школы.

2.5. подготовить анализ результатов реализации проекта до 1 февраля 2025 года.

3. Контроль  за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                  Г.Д. Вишнякова